
令和 6 年 1 月吉日 

組合員・利用者の皆様へ 

 

 

一部業務移管に伴う重要なお知らせ 

 

平素より当ＪＡの事業全般にわたり、格別のご高配を賜り御礼申し上げます。 

この度、当ＪＡにおきまして、支店体制の整備をしていくなかで令和 6 年 3 月 22 日（金）をもって 

岩城支店の一部業務（融資・共済）を弓削支店へ移管させて頂くことになりました。なお、貯金業務（国債・

投資信託含む）は引き続きご利用いただけます。 

なにかとご不便をおかけすることもあるかと存じますが、今後とも役職員一同、より一層のサービス向上に

努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．   一部業務移管対象店舗                           一部業務移管先店舗 

店舗コード 現在の店舗名  店舗コード 移管後の店舗名 

085 岩城支店  081 弓削支店 

 

２. 移管する業務について 

  融資業務（カードローン除く）・共済業務 

 

３．業務移管実施日 

令和 6 年 3 月 23 日（土） 

 

４．岩城支店（貯金特化型店舗）について 

・現在のご契約（融資・共済）につきましては業務移管に伴うお手続きは不要です。 

・業務移管後、岩城支店では融資・共済のお手続きはできなくなりますので、弓削支店でのお手続きをお

願いします。また、窓口相談業務につきましては、これまで通りとさせていただきます。 

・業務移管に伴い、共済契約等の管理店舗変更についてご案内の文書をお届けすることや確認作業等に

ついてご協力のお願いをさせていただく場合がございますのでご理解とご協力のほど宜しくお願いいた

します。 

 

５．岩城支店（貯金特化型店舗）の営業時間について 

・令和 6 年 4 月より営業時間 9 時～15 時のうち 11 時 30 分～12 時 30 分までは昼休業となります。 

 

～ 越智今治農業協同組合 岩城支店 TEL0897-75-2002 ～ 


